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Saksframlegg 
 
NYTILSETTING AV SEKRETARIATSLEDER FOR KONTROLLKOMITEENS SEKRETARIAT   

Arkivsaksnr.: 11/15926 
 
 
::: Sett inn innstillingen under denne linja   
Forslag til vedtak: 
Det utlyses 100 % stilling som sekretariatsleder til Kontrollkomiteens sekretariat med tanke på oppstart fra 
høsten 2011. 
 
Avtalen med bystyresekretariatet endres til kjøp av bistand med møte- og utvalgsbehandling i ESA, 
utarbeidelse av budsjett og oppfølging av regnskapsrapportering og annen nødvendig praktisk bistand.   
::: Sett inn innstillingen over denne linja   
 
 
... Sett inn saksutredningen under denne linja   
Saksutredning: 
Saken legges frem for Kontrollkomiteen da sekretariatsleder Kari Aarnes og saksbehandler Gry Janne 
Øyen ber om avløsning. Kontrollkomiteens leder Morten Kokaas inngikk avtale med Kari Aarnes som 
sekretariatsleder og Gry Janne Øyen som saksbehandler etter bystyrets vedtak 30.04.2009 i sak 38/09. 
 
Bystyrets vedtak i sak 38/09 gir som føring at Kontrollkomiteens sekretariatet er et årsverk, og at det skal 
samarbeides med bystyresekretariatet innenfor rammene av gjeldende lov og forskrift. Bystyret gir videre 
kontrollkomiteen fullmakt til å inngå avtale med bystyresekretariatet om kjøp av tjenester. 
 
Kontrollkomiteen har siden avtalen ble inngått overført kr 480.000 pr år til bystyresekretariatet for kjøp av 
tjenester, dvs frikjøp av Aarnes og Øyen i hhv 30 og 50 % stilling. Videre er avsatt midler til kjøp av 
tjenester for øvrig. 
 
Tilbakeblikk vedrørende kontrollkomiteens sekretariat 
I november 2003 ble det vedtatt endringer i kommunelovens bestemmelser om revisjon og kontrollutvalg i 
kommuner og fylkeskommuner. Forskriftene til lovendringene ble fastsatt av Kommunal- og 
regionaldepartementet (KRD) 15. 06. 2004 (Rundskriv H-15/04). 
 
Lovendringen påla kommunene å etablere en egen sekretariatsordning for kontrollutvalgene (§ 77nr 10). 
Med dette som utgangspunkt vedtok bystyret den 30. 09. 2004 opprettelsen av et eget sekretariat for 
kontrollkomiteen. 
 
En jurist ble av kontrollkomiteen ansatt som leder for sekretariatet i hel stilling fra 01.01.2005. I tillegg var 
en saksbehandler i 100 % stilling overflyttet fra bystyresekretariatet til kontrollkomiteens sekretariat.  
Saksbehandler sa opp stillingen i kontrollkomiteens sekretariat i 2006 som følge av flytting og overgang til 
ny jobb. Fra 11.09.2006 ble ny rådgiver ansatt. 
 
Personalsak i kontrollkomiteens sekretariat førte til at bystyresekretariatets leder fra den 22.08.2008 ble 
konstituert som leder for kontrollkomiteens sekretariat i tillegg til fortsatt å være leder for 
bystyresekretariatet.  I perioden fra januar 2009 til bystyrets møte 30.04.2009 var bystyresekretariatets 
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leder konstituert for å ivareta sekretariatsfunksjonen.  Frem til 01.04.2009 hadde sekretariatet i tillegg 
samme rådgiver i 100 % stilling.  
 
Etter omtalt bystyresak inngikk kontrollkomiteens leder 23.10.2009 avtale med konstituert leder Kari 
Aarnes og saksbehandler ved bystyresekretariatet Gry Janne Øyen. Sekretariatet har etter denne tid 
bestått av 30 % leder og en 50 % saksbehandler frikjøpt fra bystyresekretariatet, samt kjøp av eksterne 
tjenester etter behov. 
 
Kontrollkomiteen besluttet umiddelbart etter bystyrevedtaket at Trondheim kommunerevisjon skal ha 
ansvar for å utføre selskapskontroll etter bestilling fra Kontrollkomiteen. 
 
Erfaringer fra ny sekretariatsorganisering: 
Kontrollkomiteens anbefaling til bystyret om å redusere kontrollkomiteens sekretariat fra to til et årsverk, 
var basert på en erkjennelse om at revisjonen kan utføre de oppgaver som er mulig innenfor gjeldende lov. 
 I tillegg at samarbeid med bystyresekretariatet ga en mer effektiv utnyttelse av ressurser og kompetanse 
innenfor flere områder som bruk av kommunens fagsystem, arkiv og regnskap. 
 
Kontrollkomiteens AU som består av komiteleder og nestleder, revisjonsdirektør og sekretariat, har i 
perioden etter nyorganisering gjennomgått alle rutiner og linjer for samarbeid.  Det anses at forholdene nå 
er lagt til rette for at en person som kan utgjøre et sekretariat, vil ha et godt støtteapparat og gode 
samarbeidslinjer.  Ordningen med frikjøp fra bystyresekretariatet har vært en god løsning, men vil kunne bli 
mer utfordrende ved eventuell overgang til parlamentarisme.  Videre har ordningen hele tiden vært tenkt 
som en mellomløsning for å bygge opp rundt et nytt sekretariat bestående av en person.  Det er naturlig å 
ta et skifte i forbindelse med nyvalg, og i den sammenheng en omfattende opplæring.  Å fortsette 
samarbeid og bruk av hverandres ressurser innenfor en avtalt ordning mellom de to sekretariatene, anses 
fortsatt som en god løsning. 
 
Kontorplass for kontrollkomiteens sekretariat 
Kontrollkomiteens sekretariat var samlokalisert med Konsek IKS og i tilliggende lokaler med Trondheim 
kommunerevisjon i perioden april 2006 til august 2008. Disse lokalene er etter flytting ikke i bruk av andre, 
da det er begrenset hvilke annen enhet som kan dele et kontorfellesskap med et kontrollutvalgssekretariat. 
Konsek IKS bruker derfor arealet til møtevirksomhet. 
 
Før april 2006 og etter august 2008 har sekretariatet vært samlokalisert med komiteledelse og 
bystyresekretariatet i hht bystyrevedtak fra september 2004 som slår fast at sekretariatet skal være 
samlokalisert med bystyresekretariatet. Dette videreføres også ved nytilsettelse. 
 
Budsjettmessige konsekvenser 
Det har i perioden etter bystyrets vedtak i 2009 vært budsjettert med kr 480.000 til sekretariat. 
Det er ikke realistisk å få en ny 100 % stilling på årsbasis innenfor denne ramma.  Ramma til 
kontrollkomiteens sekretariat vil derfor bli foreslått økt når budsjettet for 2012 legges frem til behandling. 
 
Konklusjon 
Det anses at rutiner rundt kontrollkomiteens sekretariat nå er avklart både hva gjelder ansvar for 
selskapskontroll og på hvilke måte sekretariatet kan samarbeide med bystyresekretariatet.  
 
Det er viktig for kontrollkomiteen at en ny sekretariatsleder kommer inn i komiteen så fort som mulig etter 
at ny komite er valgt, og slik sett også er med på all opplæring. 
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Saken legges med dette frem for komiteen til avgjørelse. 
 
 
 
 
Morten Kokaas  Kari Aarnes 
komiteleder  sekretariatsleder 
 
Elektronisk dokumentert godkjenning uten underskrift 
 
Vedlegg: 

- Saksframlegg og vedtak i Bystyresak 38/09 
- Avtaler med Kari Aarnes og Gry Janne Øyen datert 23.10.2009 

... Sett inn saksutredningen over denne linja   
 


